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Skolebestyrelsesmøde Skoledistrikt Syd 
Mødested: Microsoft Teams 

Tidspunkt og dato: 30. april kl. 19.00-20.00 
 
 

 
DAGSORDEN 

 

 
1. Deltagere 

 
 

 

 Louise Jæger Jeppesen 

 Lene Sørensen 

 Anette Hede Michaelsen (afbud) 

 Lone Haugaard 

 Lone Bilgaard 

 Peter Christensen 

 Dan Christiansen  

 Thomas Kaptain  

 Elever fra det store elevråd (ingen) 

 Ulla Winther – medarbejderrepræsentant  

 Rene Dehn – medarbejderrepræsentant  

 Lars Lundgreen – skoledistriktsleder  

 Jesper Koldtoft – referent   

1. Godkendelse af dagsorden samt 
punkter til evt. – 5 min. 

Dagsorden godkendt uden bemærkninger. 

 

2. Skoledagens organisering som følge 
af Covid-19 (genåbning) 
 

Lars orienterede om ledelsens valg af lokale løsninger 

for at få hverdagen til at fungere på den enkelte 

afdeling. 

 

De valgte løsninger ser ud til at fungere tilfreds-

stillende, jfr. tilbagemeldinger fra MED-udvalg, 

afdelingsledere, børn og forældre. Der er en 

konstruktiv tilgang til genåbningen fra alle sider. 

 

Genåbningen fra 0.-5. klasse: 

 

Der er sikret afstand via egne indgange (fx terrasse-

døre) og bordopstilling i klasselokaler, områder til 

aflevering/afhentning, legegrupper og anden opdeling 

af skolegård og legeområder. 

 

I forhold til hygiejne er der fokus på håndvask, 

afspritning af devices, ekstra rengøring (klasselokaler 

og toiletter). 

 

Ca. 95% af eleverne fra 0.-5. klasse er i skole hver dag 

p.t. – de resterende elever har lærerne kontakt til. 
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Årsagerne til fraværet er bl.a. familier i risikogrupper, 

samt almindeligt fravær. 

 

Der er fast tilknyttede voksne på alle klasser, hvilket 

kan lade sig gøre på grund af den forkortede skoledag. 

 

Nødundervisningen for 6.-9. klasse: 

 

Den virtuelle undervisning fungerer på mange 

forskellige områder og med mange aktiviteter; både via 

MinUddannelse og via mødetid på Teams og lignende. 

 

Ledelse og medarbejdere er bekymrede for den gruppe 

af elever, der ikke trives fagligt eller socialt ved 

hjemmeundervisningen. Der er øget fokus på 

samarbejdet omkring denne gruppe – særligt hvis der 

ikke genåbnes for de ældste elever efter 10. maj. Der er 

mulighed for at tage enkelte elever ind til særlig 

nødundervisning på skoleafdelingerne.  

 

Orientering om forskellige scenarier ved en eventuel 

genåbning; herunder forskudte mødetider, lån af 

lokaler i lokalsamfundet m.v.  

 

Der vil i den kommende tid blive arbejdet på, hvordan 

vi kan tilbyde en god afslutning på skoleåret for 9. 

klasses elever nu hvor prøveterminen er ændret. 

 

Ved en genåbning for de ældste klasser vil der blive 

taget kontakt til kørselskontoret med henblik på 

udarbejdelse af alternative køreplaner. 

 

3. Økonomi og skoleårets planlægning 
20/21 
 

På grund af faldende børnetal, socioøkonomi og 

afskaffelse af rullende skolestart, forventes der i 

skoledistriktet et merforbrug på 3 mio. kroner. 

 

Der er i distriktsledergruppen truffet aftale med 

skolechef og direktion om, at vi som samlet 

skolevæsen løser udfordringen med merforbruget – og 

således skal komme ud af året med balance. 

 

På grund af to medarbejderes barselsorlov, som ikke 

kan løses internt i skoledistriktet, har vi fået tilladelse 

til at ansætte to overflyttere fra andre distrikter, samt en 

børnehaveklasseleder. 

 

I forhold til den nuværende situation med coronakrise 

registreres de forskellige udgifter særskilt – herefter 

søges midlerne refunderet fra centralt hold.  

  

Kort orientering v/ Louise – 5 min. Dialogmøder med udvalget er foreløbigt udsat. 
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Punkter til næste møde – 5 min.  Anvendelsesstrategi – AULA 

 

Eventuelt 
 

Uddeling af slik og lignende til fødselsdage må 

udsættes til der igen er normale tilstande i skolen. 

 

 

 

Mandag d. 18. maj 2020  Sæbygård Skoleafdeling 
Onsdag d. 24. juni 2020  Sæby Skoleafdeling 

 
Alle møder afholdes fra kl. 1900-2100 og er lagt ind som elektroniske kalenderinvitationer. 
 
OBS! Mødet d. 24. juni starter kl. 1800 og er med spisning 
 

 

 


